МВД России

ОТДЕЛ

МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ЛЕНИНОГОРСКОМУ РАЙОНУ
ул.  Агадуллина, д. 20 стр.1, г. Лениногорск, 423254,

тел.: (885595) 2-72-20 , факс:(885595) 2-72-27

Дионис: rovd 31 @kaz.mvd.ru

Начальнику Управления образования

Министерства образования РТ

МО «Лениногорский муниципальный

район»

Санатуллину В.С.

 ___________________ № __________________

Уважаемый Вагиз Самиуллович!

Информирую Вас о том, что 24.01.2018 в Казанском юридическом

институте МВД России состоится «День открытых дверей» для учащихся

старших классов, желающих обучаться в КЮИ МВД РФ и в дальнейшем

работать в органах внутренних дел.

На основании вышеизложенного прошу Вас проинформировать

руководителей образовательных организаций о проведении в старших

классах разъяснительной работы (возможно с участием сотрудников отдела,

по договоренности), списки учащихся желающих выехать 24.01.2018 в КЮИ

МВД по РФ прошу в срок до 17.01.2018 направить на электронный адрес:

fasakhovar@mail.ru.

Брошюра о форме обучения в КЮИ прилагается, также направляем

брошюру по Елабужскому суворовскому военному училищу МВД России

для проведения разъяснительной работы с учащимися 8 классов.

Начальник               А.В. Мищихин

исп.: Фасахова Р.К.,

тел.: 2-72-33

Документ создан в электронной форме. № 65/275 от 08.01.2018. Исполнитель: Фасахова Р.К.
Страница 1 из 5. Страница создана: 08.01.2018 10:56

mailto:fasakhovar@mail.ru

Документ создан в электронной форме. № 65/275 от 08.01.2018. Исполнитель: Фасахова Р.К.
Страница 2 из 5. Страница создана: 08.01.2018 10:56

Документ создан в электронной форме. № 65/275 от 08.01.2018. Исполнитель: Фасахова Р.К.
Страница 3 из 5. Страница создана: 08.01.2018 10:56

Документ создан в электронной форме. № 65/275 от 08.01.2018. Исполнитель: Фасахова Р.К.
Страница 4 из 5. Страница создана: 08.01.2018 10:56

Документ создан в электронной форме. № 65/275 от 08.01.2018. Исполнитель: Фасахова Р.К.
Страница 5 из 5. Страница создана: 08.01.2018 10:56